Si fuere capellán de SuM[ajestad] el freyleque diere el hábito, asentado ha en su 
libro, con día, mes y año, pa[ra] que se sepa la antigüedad de cada vno.

De los Psalmos y oraciones que cada día las 
personas de la Orden han de de/.ir'

Deus in adiutorium meum intende; Domine, ad adiuvandum me festina. 
Confundantur et revereantur, qui quaerunt animam meam.
Avertantur retrorsum et erubescant, qui volunt mihi mala.
Avertantur statim erubescentes, qui dicunt mihi: Euge, euge!
Exultent et laetentur in te omnes qui quaerunt te, et dicant semper: ‘Magnificetur

Dominus qui diligunt salutare tuum
Ego vero egemís et pauper sum; Deus adiuva me.
Adiutor meus et liberator meus es tu; Domine, ne moreris22 
Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. 26 27

26 A l m argen: Quando se leuante diga los psalmos siguientes con la oración.
27 Ps. 69,2-6.
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Sicut eral in principio et nunc et semper et in saecula saeculorunf. Amen,

* *

Ad te Domine levavi animam meam. Deus meus, in te confido; non erubescam. 
Ñeque irrideant me inimici mei; etenim universi, qui sustinent te, non confunden-

r.//
(Fol. 53v] Confundantur omnes iniqua agentes supervacue.
Vías lúas, Domine, demonstra mihi, et semitas tuas edoce me.
Dirige me in veritate tua et doce me, quia tu es Deus salvator meus et te sustinui

ta die.
Reminiscere miserationum tuarum, Domine, et misericordiarum tuarum quae a 

teculo1’ sunt.
Delicia iuventutis meae et ignorantias meas ne memineris.
Secundum misericordiam tuam memento mei tu, propter bonitatem tuam, Domine. 
Dideis et rectas Dominas; propter hoc legem dabit delinquentibus in via.
Dirige! mansuetos in indicio; docebit mites vías suas.
t/niw tsne vine Dominé misericordia et veritas, requirentibus testimonia eius. 
t'iopim nomen tuiuu, Domine, propitiaberiscpeccato meo; multum est enim. 
ijuis m>t homo qui Imiet Dominum? Legem statuit ei in via quam elegit.
, I mullí eius in botas demorahitur et semen eius hereditabif terram.
I t t  matuentum est Dominas timentibus eum et testamentum ipsius ut manifestetur

h\
( 'idi mei semper ad Dominum, quoniam ipse evellet de laqueo pedes meos. 
Réspice in me et miserere mei, quia unicus et pauper sum ego.
Tribnlationes cordis mei multiplicatae sunt; de necessitatibus meis erue me.
Viile Immilitatem meam et laborem, et dimitte universa delicia mea.
Réspice mímicos meos, quoniam multiplicati sunt et odio iniquo oderunt me. 
Custodí animam meam et erue me; non erubescam, quoniam speravi in te. 
Innocentes et recti adhaeserunt mihi, quia sustinui te.
Libera, Deus, Israel ex ómnibus tribulationibus suis2f.
Gloría Patri et Filio et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum'; Amen.//